

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Fred. Olsen Windcarrier A/S (Denmark)
Strevelinsvej 28, 2.
7000 Fredericia

CVR-nr. 32 27 85 07

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2023

Dirigent
Benjamin Graff



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN:	Fred. Olsen Windcarrier A/S (Denmark) Strevelinsvej 28, 2. 7000 Fredericia
BINAVN:	Windcarrier Denmark A/S
ØVRIGE OPLYSNINGER:	Telefon: 2781 3655 Telefax: 7620 3839 Hjemmeside: www.windcarrier.com Mail: info@windcarrier.com CVR-nr.: 32 27 85 07 Stiftet: 29. juni 2009 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
DIREKTION:	Benjamin Graff
BESTYRELSE:	Hjalmar Krogseth Moe, formand Alexandra Stokkeland Koefoed Benjamin Graff
REVISOR:	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg
EJERFORHOLD:	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse: Fred. Olsen Windcarrier AS, Strandgaten 5, 0106 Oslo, Norge

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er levering af konsulentytelser.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på 194.343 kr., der anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Det er ledelsens forventning, at driftsresultatet de kommende år vil blive forbedret.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 2022 - 31/12 2022

Noter	2022 Kr.	2021 Kr.
	<hr/>	<hr/>
1 BRUTTOFORTJENESTE	10.036.105	7.617.811
2 Personalemkostninger	-9.787.129	-7.760.913
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	248.977	-143.101
3 Af- og nedskrivninger	-13.011	-39.033
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	235.966	-182.134
4 Finansielle indtægter	17.168	6.851
5 Finansielle omkostninger	-58.791	-37.151
RESULTAT FØR SKAT	194.343	-212.434
6 Skat af årets resultat	0	5.663
ÅRETS RESULTAT	194.343	-206.771
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	194.343	-206.771
DISPONERET I ALT	194.343	-206.771
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

A K T I V E R

Noter	2022 Kr.	2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.011
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	13.011
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Deposita	190.735	183.904
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	190.735	183.904
ANLÆGSAKTIVER I ALT	190.735	196.915
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.148.506	2.382.305
Andre tilgodehavender	401.155	186.973
8 Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter	10.366	41.643
TILGODEHAVENDER I ALT	1.560.026	2.610.921
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.832.576	767.676
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.392.603	3.378.597
AKTIVER I ALT	3.583.337	3.575.513

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

P A S S I V E R

Noter	2022 Kr.	2021 Kr.
9 EGENKAPITAL		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.416.302	1.221.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	2.416.302	2.221.959
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden langfristet gæld	332.901	318.546
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.463	200.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.693	231.178
Anden gæld	489.979	603.767
Periodeafgrænsningsposter	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	834.135	1.035.009
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.167.035	1.353.555
PASSIVER I ALT	3.583.337	3.575.513
11 EVENTUALFORPLIGTELSER		
12 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEASINGFORPLIGTELSER OG HENSÆTTELSER		
13 OPLYSNING OM NÆRTSTÅENDE PARTER OG TRANSAKTIONER MED DISSE		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Saldo primo	Udbetalt udbytte	Resultat- disponering	Saldo ultimo
EGENKAPITAL:				
Aktiekapital	1.000.000	0	0	1.000.000
Overført resultat	1.221.959	0	194.343	1.416.302
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.221.959</u>	<u>0</u>	<u>194.343</u>	<u>2.416.302</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2022	2021
	Kr.	Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	8.039.338	6.235.399
Pensioner	1.626.256	1.410.644
Omkostninger til social sikring	121.535	114.870
	<u>9.787.129</u>	<u>7.760.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b stk. 3 nr. 2 oplyses ikke om vederlag til selskabets ledelse.		
3 AF- OG NEDSKRIVNINGER		
Driftsmateriel	13.011	39.033
	<u>13.011</u>	<u>39.033</u>
4 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Øvrige finansielle indtægter	17.168	6.851
	<u>17.168</u>	<u>6.851</u>
5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Øvrige finansielle omkostninger	58.791	37.151
	<u>58.791</u>	<u>37.151</u>
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skatterefusion i sambeskatning, tidligere år	0	-5.663
	<u>0</u>	<u>-5.663</u>

NOTER

	2022
	Kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
Anskaffelsessum primo	117.100
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	117.100
Afskrivninger primo	104.088
Årets nedskrivninger	0
Årets afskrivning	13.012
Afskrivninger ultimo	117.100
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0

8 UDSKUDT SKATTEAKTIV

Selskabet har udskudt skatteaktiv, som ikke indregnes i balancen, da selskabets ledelse ikke forventer, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes inden for en kortere årrække.

9 EGENKAPITAL

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000.000	1.221.959	2.221.959
Forslag til resultatdisponering	0	194.343	194.343
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.416.302	2.416.302

NOTER

10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	332.901	0	332.901	332.901

11 EVENTUALFORPLIGTELSE

Fred. Olsen Windcarrier A/S (Denmark) er sambeskattet med Global Wind Service A/S og Universal Foundation A/S og hæfter ubegrænset og solidarisk inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Sambeskatningsforpligtelsen fremgår af administrationsselskabet Universal Foundation A/S årsrapport.

12 SIKKERHEDSSTILLELSE, LEASINGFORPLIGTELSE OG HENSÆTTELSE

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med årlig forpligtelse på 159.929 kr. Længstløbende aftale udløber 30. maj 2024.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lejemålet Strevelinsvej 28, 7000 Fredericia. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel med en årlig leje på 359.489 kr.

13 OPLYSNING OM NÆRTSTÅENDE PARTER OG TRANSAKTIONER MED DISSE

Fred. Olsen Windcarrier AS, Norge har bestemmende indflydelse på selskabet.

Koncerninterne transaktioner er i årets løb foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benjamin Graff

Direktør

Serienummer: 4b64ab0c-9ae1-48a4-b033-2fd4cca15f42

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-05-26 07:53:36 UTC



Benjamin Graff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4b64ab0c-9ae1-48a4-b033-2fd4cca15f42

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-05-26 07:53:36 UTC



Hjalmar Krogseth Moe

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5997-4-759407

IP: 193.71.xxx.xxx

2023-05-30 06:58:09 UTC



Alexandra Stokkeland Koefoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-1417229

IP: 193.71.xxx.xxx

2023-05-31 15:08:13 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-05-31 16:17:16 UTC



Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-31 18:01:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: LOJ2E-40D0B-VWODJ-53CE5-UQP7W-8X4EB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benjamin Graff

Dirigent

Serienummer: 4b64ab0c-9ae1-48a4-b033-2fd4cca15f42

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-06-01 06:35:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: LOJ2E-40D0B-VWODJ-53CE5-UQP7W-8X4EB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>